
Novinky Transbrody 15.9. 2019

Napsal uživatel Administrator
Pondělí, 08 Červenec 2019 20:46 - Aktualizováno Pondělí, 08 Červenec 2019 20:52

MTB závod Transbrody nově pro rok 2019 mění název hlavního partnera na Kona Transbrody a
stává partnerským závodem seriálu Kola pro život. Pro vás samotné závodníky, kteří si tento
závod oblíbili, se v zásadě nic nemění. Pořadatel závodu, tratě a kategorie vše zůstava při
starém. Stejně tak limitovaný počet startujících, který je opět stanoven na 300. Jedinou
viditelnou změnou je online registrace, která vás přesměruje na stránky KPŽ. 

Spolupráce s Kolo pro život, nám organizátorům závodu pomůže se více věnovat trati a akci
samotné. Máme v plánu zapracovat na důležitých detailech v zázemí jako je hladký průběh
prezentace nebo minimalizování front na rizoto s pivem:-)

Máme pro vás opět tombolu s hlavní cenou 50 000,-Kč na vlastní výběr (pro dopředu
registrované a zaplacené závodníky) od Kona. Těšit se můžete i na naše kamenné prodeje
startovních čísel v Krabcycles nebo v cyklorestauraci U Zdenky - o začátku prodejů budeme
informovat

  

 1 / 1


